
ZARZĄDZENIE NR 41/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji obchodów 15-lecia 
istnienia Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie art. 51a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie z dnia                          
13 marca 2007 r. (ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ze składu osobowego Zespołu ds. organizacji obchodów 15-lecia istnienia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie odwołuje się  mgr Aleksandrę 
Orlikowską. 
 

§ 2. 1. Do składu osobowego Zespołu ds. organizacji obchodów 15-lecia istnienia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie powołuje się mgr Danutę Rakowską – 
p.o. Kanclerza. 
       2. W zarządzeniu Nr 2/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 24 stycznia 2012 r.                    
w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji obchodów 15-lecia istnienia Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie w § 1 tiret drugie otrzymuje brzmienie: 
 „- Członkowie: 
  dr Joanna Chojnacka-Gartner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji 
  mgr inż. Ewa Kapyszewska – Redaktor Naczelny Wydawnictwa  
  mgr Danuta Rakowska – p.o. Kanclerza 
  mgr Karolina Rakowicz – wykładowca – Instytut Neofilologii 
  mgr Monika Wojciechowska – Kierownik Działu Promocji 
  Wiesława Wrzesińska – specjalista ds. administracyjnych.”. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


